
COMUNE DI MONTEPAONE 
C.F.00297260796 ( PROVINCIA DI CATANZARO ) 0967/49296 

AREA URBANISTICA  
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESP. DELL’AREA N°87  
 
OGGETTO: Affidamento dei  servizi di raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani e servizi connessi nel 
                     Comune di Montepaone e Gasperina. Pagamento contributo a favore dell’Autorità di  
                      Vigilanza - Codice Cig: 5344159B82 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
- Visto il Decreto del Sindaco n°193 di prot del 09/01/2014, di conferimento delle funzioni 

dirigenziali di Responsabile del’Area Urbanistica; 

- Visto che per i lavori di “Affidamento dei  servizi di raccolta integrata dei rifiuti solidi urbani e 

servizi connessi nel Comune di Montepaone e Gasperina è stato pubblicato il bando di gara e 

pertanto, occorre, provvedere agli  adempimenti previsti, con  riferimento al pagamento a favore 

dell’autorità di vigilanza, ai sensi della deliberazione del 10.01.2007,  la quale, ai sensi  D.lgs 

163/2006, indica i soggetti che sono tenuti  a versare il contributo a favore dell’Autorità di Vigilanza 

a seconda delle fasce stabilite nella predetta deliberazione;  

- Considerato che il contributo che deve versare il Comune di Montepaone (stazione appaltante) è 

quantificato in €. 800,00;  

- Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

- Visto il D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163; 

DETERMINA 

1. Di impegnare la somma di €. 800,00 sul cap.  1274 del bilancio comunale; 

2. Di versare a favore dell’Autorità di Vigilanza sui Lavori Pubblici il contributo previsto nella 

deliberazione del 10.01.2007, pari ad € 800,00 modello MAV C/c n. 12915534; 

3. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art.147 bis del D.Lgs 267/2000; 

 
            Il presente atto viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente per i 

provvedimenti di propria competenza compreso l’invio al Responsabile dell’Albo Pretorio comunale per la 

pubblicazione on line. 

Montepaone 07.05.2014 
 
                                                                            IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                                                                ( Geom. Francesco FICCHI’ ) 
 
VISTO : Si attesta la copertura finanziaria; 
Montepaone _____________________  
 
                                                                     IL RESP.DEL SERV.FIN.DELL’ENTE 
 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale on line per quindici giorni 
consecutivi decorrenti dal ___03/06/2014___ al __18/06/2014__ ; 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’ALBO 
 Sig.ra Rosaria Fabbio 


